
گزارش
عیادت مدیران از محمدعلی بهمنی 

محمدعلی بهمنی بار دیگر به دلیل سکته مغزی در 
بیمارستان بستری شده است.

به گزارش تسنیم، محمدعلی بهمنی شاعر و غزل 
سرای مشهور، خرداد سال جاری به علت سکته 
مغزی برای مدتی در بیمارستان بستری و پس 
از طی کردن مراحل درمان، مرخص شده بود. 
اکنون و پس از چند ماه، بار دیگر این غزل سرای 
معاصر، کارش به بخش مراقبت‌های ویژه کشده 
است. بهمنی شب چهارشنبه 31 مرداد، باز هم 
به دلیل سکته مغزی به بیمارستان منتقل شد. 
گویا این شاعر، در حال حاضر وضعیت رضایت 
بخشی ندارد و در کما به سر می‌برد. بعداز ظهر روز 
جمعه 2 شهریور 1403 مهدی نورعلیشاه مدیرکل 
حوزه ریاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی 
محمد مودب دستیار وزیر ارشاد در حوزه شعر و 
امیرحسین سمیعی مدیر کل دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ به عیادت این شاعر رفتند. 
تا این لحظه هیچ عکسی از عیادت این مدیران 
دولتی از محمدعلی بهمنی منتشر نشده و این 
در حالی است که از روز گذشته برخی از صفحه‌ها 
در فضای مجازی، با انتشار عکس یکی از مدیران 
دولتی بر بالین محمدعلی بهمنی، به این مدیر 
تاخته‌اند که چرا بر بالینِ این شاعر حاضر شده و 
عکسی به یادگار گرفته است! عکس منتشر شده 
از سوی این صفحه‌ها، مربوط به بیماری محمدعلی 
بهمنی در خرداد سال جاری است که در آن زمان 
وضعیت این شاعر تقریبا مساعد بود. گویا فضاسازیِ 
برخی از صفحه‌های فضای مجازی، تلاشی برای 
تخریب برخی از مدیرانِ موفقِ دولت سیزدهم است.

 نقاشی کودکان اوتیسم 
روی دیوار می‌رود 

نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی کودکان با 
نیازهای ویژه »هنر فرشته‌ها« جمعه دوم شهریور 
ساعت ۱۰ صبح با مشارکت فرهنگسرای ابن سینا 
و به همت کانون توانگران با حضور حمید ممیز در 

فرهنگسرای ابن سینا گشایش می‌یابد.
 کانون توانگران اقدام به برپایی نمایشگاه‌هایی 
با تولیدات افراد سندرم داون و اتیسم و کم‌توان 
ذهنی جهت آشنایی جامعه با توانمندی‌های این 
جوانان و درآمدزایی آنان کرده است. نمایشگاه 
»هنر فرشته‌ها« ۷۲ اثر نقاشی، ۳ اثر نقاشی خط و 
۲ اثر معرق را در معرض دید عموم قرار داده است. 
تکنیک‌های نقاشی شامل سیاه قلم، رنگ روغن، 

اکریلیک و آبرنگ است.

اخبار

علی کلانتری  شبکه نمایش خانگی این روزها برخلاف 
رسانه ملی به این درک رسیده که مخاطبِ آگاه سریال‌ها 
و حتی سینما، با تنوع محصولات موجود در این مارکت، 
منتظر نمی‌ماند و هر جا که سریال و تولیدی سینمایی 
خوبی برای ارائه وجود داشته باشد، مخاطب به آن سو 
حرکت می‌کند و به مصرف کننده آن محتوا تبدیل می‌شود.
پلتفرم های نمایش خانگی با تکیه بر این اصل مهم در 
مارکت سریال سازی چند سالی است که سعی می‌کنند 
کنداکتور خود را خالی نگذارند و با پایان یک سریال در 
حال پخش، به سرعت سریال بعدی را برای نمایش آماده 
کنند تا در نهایت مخاطب خود را از خرید اشتراک ماهیانه 

یا سالیانه راضی نگه دارند.
شبکه نمایش خانگی فیلیمو این روزها به یکی از 
پرطرفدارترین سکوهای نمایش خانگی تبدیل شده و به 
همین منظور همواره سعی داشته با ارائه محصولات جدید، 
در رقابت با دیگر پلتفرم ها خود را بالا نگه دارد. فیلیمو این 
روزها سریال‌هایی همچون فصل سوم زخم کاری و سریال 
جدید لالایی را در حال پخش دارد که با استقبال خوبی 
نیز از سوی مردم مواجه شده است.  سریال زخم کاری 
ساخته محمدحسین مهدویان که بنا به شنیده‌ها در اواسط 
شهریور ماه به پایان فصل سوم می‌رسد از تولیداتی است 
که با برنامه ریزی بلند مدت برای فصل چهارم نیز تمدید 
شده است ولی قطعاً میان فصل سوم و فصل چهارم این 
سریال وقفه‌ای نسبتا طولانی شاهد خواهیم بود. به همین 
منظور مدیران این سکوی نمایش خانگی تصمیم گرفتند 
برای رضایت هرچه بیشتر مخاطبان به محض پایان فصل 

سوم، سریال جدیدی را جایگزین آن کنند.
سریال »بازنده« به کارگردانی امین حسین‌پور به احتمال 
زیاد از اواسط شهریور ماه جایگزین مناسبی برای زخم 

کاری خواهد بود. 

گفته می‌شود سریال بازنده یک سریال پلیسی متفاوت 
با حضور یک کارآگاه ویژه با نام »سرگرد کیانی« با بازی 
علیرضا کمالی است که می‌تواند اتفاق جدیدی را در 
پلتفرم فیلیمو رقم بزند. »بازنده« اولین سریال کمالی بعد 
از  بازی موفقش در نقش » رضا پروانه« در سریال »پوست 

شیر« محسوب می‌شود.
بنا بر جدیدترین اخباری که از این سریال به گوش 
می‌رسد این سریال به نویسندگی و کارگردانی امین 
حسین‌پور با بازی علیرضا کمالی، سارا بهرامی، صابر ابر، 
صدف اسپهبدی، پیمان قاسمخانی و … در 11 قسمت 
تولید شده است و احتمالا با درون مایه‌ای جنایی و پلیسی 
می تواند مخاطبان خاص خود را جذب کند و شاید به یکی 
از سریال های پلیسی ماندگار پلتفرم‌های نمایش خانگی 
تبدیل شود و حتی شاید یاد سریال پوست شیر را در ذهن 

دوست داران این سریال، زنده کند.
امین حسین پور، نویسنده و کارگردان این اثر که سال 
گذشته سریال خوش ساخت درمانگر را در پنج قسمت 
10 دقیقه‌ای روانه فیلیمو کرده بود، نشان داد که می‌تواند 
کارگردانی خوش ذوق و صاحب سبک باشد. امین پور در 
سریال درمانگر علیرغم دقایق کمی که برای عرض اندام 
و شناساندن امضای خود به مخاطب داشت، نشان داد که 

می‌تواند کارگردانی قابل اعتماد و خلاق باشد.
حسین پور در روزهایی که سریال درمانگر در حال انتشار 
بود با انتشار پستی در فضای مجازی اعلام کرده بود که 
هیچکس حاضر نبوده برای ساخت این اثر از او حمایت 
کند و تمامی خرج تولید را خود به تنهایی به عهده گرفته 
است. با این حال ایده سریال، بازی‌ها، طراحی صحنه و… 
بسیاری از مخاطبان را شگفت‌زده کرد و در زمان خودش 

بسیار مورد توجه قرار گرفت. بعد از انتشار این سریال، 
حسین‌پور اعلام کرد قصد دارد سریال معمایی بلندی به 
نام »قبل از فردا« در دو فصل هشت قسمتی کارگردانی 
کند اما دیگر نامی از این سریال به میان نیامد تا اینکه 

سال گذشته خبر تولید سریال »بازنده« رسانه‌ای شد.
سریال »بازنده« درباره کارآگاهی به نام کیانی است که 
درگیر پرونده‌ای پیچیده می‌شود و رازهای بزرگی از یک 
خانواده را آشکار می‌کند. علیرضا کمالی ایفاگر نقش 
کارآگاه کیانی است. این بازیگر بعد از اینکه به واسطه بازی 
در نقش رضا پروانه در سریال »پوست شیر« به شهرت 
زیادی دست پیدا کرد، به عنوان دومین سریالش با تیم 

»بازنده« وارد همکاری شد.
سارا بهرامی در مینی‌سریال »درمانگر« امین حسین‌پور 
بازی داشت و حالا دومین تجربه همکاری را با این 
کارگردان خواهد داشت.صابر ابر با تجربه بازی در 
سریال‌های »قورباغه« و »مترجم« حالا در »بازنده« هم 

ایفاگر یکی از نقش‌های اصلی است. 
صدف اسپهبدی، بازیگری که با فیلم »علفزار« به شهرت 
رسید، در فیلم کمدی »هتل« هم نقش متفاوتی ایفا کرد 
و بسیار مورد توجه قرار گرفت، حالا در این سریال حضور 

پیدا کرده است.
نکته قابل توجه سریال بازنده نام پیمان قاسم خانی 
نویسنده و کارگردان مطرح، در جمع بازیگران این اثر است. 
قاسم خانی که پیش از این در قامت نویسنده چند سریال 
را در شبکه نمایش خانگی به نام خود ثبت کرده، برای 
اولین بار است که در سریالی در شبکه نمایش خانگی به 
عنوان بازیگر نقشی را به عهده می‌گیرد. گفته می شود 
سریال بازنده به زودی و پس از پایان فصل سوم زخم 
کاری، هر جمعه به صورت اختصاصی از پلتفرم فیلیمو برای 

علاقمندان به سریال های جنایی پخش خواهد شد.
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»بازنده« به جای »زخم‌کاری«

تلویزیون این روزها علاوه بر تمرکز خود بر روی ساخت مجموعه »سلمان 
فارسی« و فصل جدید »پایتخت«، سریال‌هایی با موضوعات اجتماعی، 

طنز و تاریخی در دست تولید دارد.
به گزارش ایسنا، سریال »رویان« با موضوع فعالیت‌های علمی پژوهشگاه 
رویان به کارگردانی شکیل مظفری، سریال »عفیف« با موضوع آسیب‌های 
فضای مجازی و کارگردانی محمود معظمی، سریال طنز »تانک خورها« 
با موضوع شکل گیری گردان زرهی ۷۷ خراسان و کارگردانی پرویز 
شیخ‌طادی، ماه عسل با موضوع ازدواج به کارگردانی منوچهر هادی، 
»قرارگاه سری نصرت« با موضوع رشادت های شهید علی هاشمی و 
رزمندگان دفاع مقدس به کارگردانی مهدی جعفری، سریال »بوقچی« با 
موضوع فوتبال به کارگردانی حسن حبیب‌زاده، »پردیسان« به کارگردانی 
محمدرضا آهنج، سریال »مسیر اصلی« درباره پروفسور بهاروند به 
کارگردانی محمدرضا خردمندان، سریال »مهیار عیار« ماجراهای توابین 
در دوران صفویه به کارگردانی سیدجلال سیدحاتمی و سریال »هشت‌پا« 
به کارگردانی احمد معظمی و با موضوع مواد مخدر از جمله کارهایی 
هستند که این روز ها در دست ساخت برای پخش از تلویزیون قرار دارند.

»رویان« با بازی داریوش فرهنگ
سریال »رویان« این روزها در حال تصویر برداری در گروه تولیدات 
اجتماعی سیمافیلم است. این سریال به نویسندگی امیر عباس پیام، 
تهیه‌کنندگی مصطفی علمی‌فرد و به کارگردانی شکیل مظفری در حال 
تولید است. داریوش فرهنگ، ویدا جوان، سام قریبیان، علی اوسیوند، 
حمیرا ریاضی، نیلوفر کوخانی، زهرا داوود نژاد، مهوش وقاری، مریم 
مومن، سیاوش چراغی پور و ... از جمله بازیگرانی هستند که در این 
سریال به ایفای نقش می پردازند. سریال »رویان« با موضوع فعالیت‌های 
علمی و مراجعه کنندگان به پژوهشگاه رویان در زمینه درمان ناباروری و 

سلول‌های بنیادین در حال ساخت است.

»عفیف« با بازی علیرضا خمسه، فرزاد حسنی و ثریا قاسمی
سریال »عفیف« هم این روزها در گروه تولیدات اجتماعی سیمافیلم به 
تهیه کنندگی سید رامین موسوی ملکی و کارگردانی محمود معظمی 
در حال تولید است. علیرضا خمسه، ارسلان قاسمی، ساناز سعیدی، 
فرزاد حسنی، عاطفه حبیبی، امیرمحمد زند، نسیم ادبی، ثریا قاسمی، 
حمیدرضا پگاه، محمود پاک نیت و ... از جمله بازیگرانی هستند که 
در سریال »عفیف« به ایفای نقش می پردازند. »عفیف« با موضوع 

آسیب‌های فضای مجازی در حال تولید است.

»تانک خورها« با بازی آرش مجیدی و سروش جمشیدی
سریال »تانک خورها« با بازی آرش مجیدی، سروش جمشیدی، بهراد 
خرازی، سید احمد نجفی، علیرضا استادی این روزها در حال ساخت است. 
این سریال طنز که در گروه تولیدات تاریخی سیمافیلم در حال تولید 
است، این روزها در شهرک دفاع مقدس به تهیه کنندگی ایرج محمدی 
و کارگردانی پرویز شیخ طادی تصویربرداری می‌شود. شکل‌گیری گردان 

زرهی ۷۷ خراسان موضوع این سریال دفاع مقدسی با زبان طنز است.

»ماه عسل« منوچهر هادی
سریال »ماه عسل« به کارگردانی منوچهر هادی این روزها در حال 
ساخت است. این سریال به تهیه‌کنندگی مرتضی رزاق کریمی در حال 
تصویربرداری در گروه تولیدات طنز سیمافیلم است و اکبر عبدی، یوسف 
تیموری، مریم مومن، الهام حمیدی و ...از جمله بازیگران این سریال 

محسوب می شوند. »ماه عسل« سریالی طنز با موضوع ازدواج است.

»قرارگاه سری نصرت« نگاهی به زندگی شهید علی هاشمی
»قرارگاه سری نصرت« محصول سیمافیلم است که به تهیه‌کنندگی 
مجتبی فرآورده و کارگردانی مهدی جعفری در سازمان سینمایی سوره 
تولید می شود. این سریال با اقتباس از چند کتاب، نگاهی به زندگی و 
فعالیت‌های شهید علی هاشمی به‌عنوان فرمانده قرارگاه فوق سری نصرت 
دارد و به اتفاقات این قرارگاه می‌پردازد. قصه این سریال برگرفته از چند 
کتاب است. »قرارگاه سری نصرت« با محوریت رشادت‌های مرزنشینان 
ایران در طول تاریخ به تألیف مرکز سریال سوره و نویسندگی مهدی 

سجاده‌چی برای پخش از تلویزیون تهیه و آماده می‌شود.

»بوقچی« با بازی حسن پورشیرازی و بیژن امکانیان
»بوقچی« محصول سیمافیلم است که به تهیه‌کنندگی محمد جواد موحد 
و کارگردانی حسن حبیب زاده در سازمان سینمایی سوره تولید می شود.
این سریال که موضوعی فوتبالی دارد با بازی حسن پورشیرازی، آرش 

نوذری، بیژن امکانیان و ... در حال ساخت است.

»پردیسان« محمدرضا آهنج
به تازگی تصویربرداری در گروه تولیدات اجتماعی سیمافیلم به کارگردانی 
محمدرضا آهنج و تهیه‌کنندگی پرویز امیری و سید سجاد قافله باشی 
شروع شده است. سریال »برادر« از آخرین کارهای این کارگردان در 

تلویزیون محسوب می‌شود.

»مسیر اصلی« و زندگی پروفسور بهاروند
تصویربرداری سریال »مسیر اصلی« تمام شده و در گروه تولیدات اجتماعی 
سیمافیلم در مرحله‌ی پس تولید است. این سریال به تهیه‌کنندگی علی 
اکبر تحویلیان و کارگردانی سید محمدرضا خردمندان تولید شده است.
امیر علی دانایی، ساناز سعیدی، محمد نادری، زهرا داوودنژاد و ... از جمله 
بازیگرانی هستند که در در این سریال با موضوع زندگی پروفسور بهاروند 

تولید شده است.

»مهیار عیار« با بازی بهنام تشکر
تصویربرداری سریال »مهیار عیار« هم تمام شده و در گروه تولیدات 
تاریخی سیمافیلم در حال پس تولید است. این سریال به تهیه‌کنندگی 
بهروز مفید و کارگردانی سید جمال سیدحاتمی و نویسندگی محمدرضا 
محمدی نیکو تولید شده است. کامران تفتی، متین ستوده، بهنام تشکر، 
سیامک صفری، صفا آقاجانی، رامین ناصر نصیر، آشا محرابی، رویا 
میرعلمی، آتش تقی پور و ... از بازیگران سریال هستند و داستان این 

سریال به ماجراهای توابین در دوران صفویه می‌پردازد.

»هشت پا« با بازی افسانه چهره‌آزاد و احمد نجفی
تصویربرداری سریال »هشت‌پا« نیز  تمام شده و در گروه تولیدات 
حادثه‌ای سیمافیلم در پس تولید است. این سریال به تهیه‌کنندگی 
محمدرضا شفیعی و کارگردانی احمد معظمی و نویسندگی علی طالب 
آبادی ساخته شده است. سعید چنگیزیان، مینا وحید، افسانه چهره آزاد، 
احمد نجفی و ... از بازیگران این سریال با موضوع  مبارزه با مواد مخدر 
است. »هشت پا« در ۲۰ قسمت به سفارش مرکز سیما فیلم و معاونت 
فرهنگی اجتماعی فراجا )ناجی هنر( تولید شده و موسسه فرهنگی هنری 

وصف صبا مجری طرح سریال است.

تلویزیون چه سریال‌هایی را می‌سازد؟ 
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان سمنان

آگهی آرای صادره از سوی هیئت حل اختلاف موضوع قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن صدور اسناد مالکیت املاك واقع در 

روستاهای بالای 20 خانوار ( 
برابر آراء صادره ذیل تصرفات مالکانه و بلا معارض نامبردگان مذكور نسبت به 
املاك درج شده در روستای میامی پلاك ۱ - اصلی بخش ۴ ثبتی میامی محرز گردیده 
است لذا در اجرای ماده ۱0 آئین نامه اجرایی قانون صدر الذكر مراتب در معابر و اماكن 
روستا الصاق میشود تا اشخاصی كه نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق 
و اشخاصی كه نسبت به حدود و مشخصات و حقوق ارتفاقی آن اعتراض دارند از تاریخ 
تحدید حدود به مدت بیست روز اعتراض خود را بصورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و 
املاك میامی تسلیم نمایند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت اسناد و املاك میامی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت..  

تاریخ انتشار:۱۴03/06/03
محمد علی نیک راد
رئیس ثبت اسناد و املاك میامی

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱390/9 و برابر رای شماره 22002۱۱3 مورخ 
۱۴03/0۴/20 هیات قریه اسلام آباد كلاسه ۱۴02-368 موضوع ماده یک قانون 
مذكور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
شهربانو علی زائی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با كاربری مسکونی به مساحت ۱93/78 متر مربع قسمتی از شماره پلاك 8۱ 
فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 
از نیما خسروی نژاد مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/0۵/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/03

شناسه آگهی: ۴۵2۵۱88
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱390/9 و برابر رای شماره 2200۱9۴6 مورخ 
۱۴03/0۴/۱۱ هیات قریه اسرم كلاسه 332 - ۱۴02 موضوع ماده یک قانون مذكور 

مستقر در 
واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم موسی محمدی 
تبار فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با كاربری 
مسکونی به مساحت 263/8۵ متر مربع قسمتی شماره پلاك ۱387 فرعی از 3۴ -اصلی 
واقع در اسرم بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از محمد محمدجانی اسرمی 
مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه 
در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/0۵/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/03

شناسه آگهی: ۴۵26۴78
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱390/9 و برابر رای شماره 22002276 مورخ 
۱۴03/0۴/3۱ هیات قریه اسرم كلاسه ۱39۴-3۱۴ موضوع ماده یک قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم شركت 
آب و فاضلاب روستائی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۵۱۱/2۱ متر مربع قسمتی از شماره پلاك ۱۱36 فرعی از 3۴ -اصلی واقع 
در اسرم بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از استشهادیه از شورای اسرم 
مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه 
در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/0۵/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/03

شناسه آگهی: ۴۵272۵۵
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱390/9 و برابر رای شماره 220022۵3 مورخ 
۱۴03/0۴/30 هیات قریه اسلام آباد كلاسه ۱۴03-۴۵ موضوع ماده یک قانون 
مذكور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /

خانم كلثوم میرحسینی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
3۵77/۱6متر مربع قسمتی از شماره پلاك ۴3 فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد 
بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از جواد نظری مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات 
ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/0۵/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/03

شناسه آگهی: ۴۵26602
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱390/9 و برابر رای شماره 2200۱۴2۵ مورخ 
۱۴03/03/22 هیات قریه اسلام آباد كلاسه ۱۴02-320 موضوع ماده یک قانون 
مذكور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
وحید تندرو مرسی فرزند عشقعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای 
احداثی با كاربری مسکونی به مساحت ۱2۴/3۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاك 8۱ 
فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه 
از زهرا آئیش مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / كثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/0۵/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/03

شناسه آگهی: ۴۵280۱۵
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك میاندرود

شماره و تاریخ رایمساحتنوع ملکنام پدرنام و نام خانوادگیپلاک ثبتیردیف
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ماری پیروالکمن در منطقه پانزدهم پاریس فوت کرد، اما پیکرش را بر اساس 
وصیتی که کرده بود در مسیر پیاده‌روی اربعین در نجف به کربلا دفن کردند و حالا 
عمارت ساده و بی‌ریای او در عراق به موکب بقیه‌الله شهربابک اختصاص داده شده 

است تا عاشقانه برای زائران پیاده آقا اباعبدالله‌الحسین)ع( خدمت کنند.
به گزارش ایسنا، مهسا حقانیت یکی از اعضای موکب فرهنگی رسانه‌ای عطش 
زندگی یکی از زائران فرانسوی امام حسین)ع( را برای ما اینگونه روایت می‌کند:
»ماری پیروالکمن« یک دختر جوان ۱۸ ساله بود که به دین اسلام روی آورد و 

این مسلمان شدن آغازی بود بر اسلام‌شناسی و شیعه‌پژوهشی او.  
ماری بعد از سفر به سوریه با ناظم ابوالذهب آشنا شد و با او ازدواج کرد و نام زهرا 
ابوذهب را بر خود نهاد. او سفرهای متعددی به عراق و شهرهای نجف و کربلا 
داشت و در نهایت هم وصیت کرد، پیکرش را پس از فوت در مسیر پیاده‌روی 

اربعین دفن کنند.  وقتی ماری خانم فرانسوی در روز اول نوامبر سال ۲۰۱۷ در 
منطقه پانزدهم پاریس فوت کرد، پیکرش را به عراق منتقل کردند و در مسیر 

پیاده‌روی زائران آقا سیدالشهداء )ع( به خاک سپردند.
عمارتی که ماری در آن دفن است در عمود ۱۷۲ و در مسیر نجف به کربلا قرار 
دارد، این مکان در پیاده‌روی اربعین امسال به موکب بقیه‌الله شهرستان شهربابک 
اختصاص داده شده است و بسیاری از بچه‌های ایرانی و عراقی هم در این موکب 

در رفت و آمد هستند و از برنامه‌های فرهنگی و سرگرمی استفاده می‌کنند.
تقی کنگی مدیر اجرایی موکب بقیه‌الله شهرستان شهربابک است، او در مورد 
خدمات این موکب می‌گوید: این موکب که با کمک‌های مردم شهر بابک عازم 
مسیر نجف به کربلا شده است با ۱۲۰ خادم در مدت زمان حدود ۱۰ روز به 
زوار پیاده اباعبدالله‌الحسین )ع( در فضایی به مساحت حدود ۵ هزار مترمربع 
و دو سوله مجهز به وسایل سرمایشی خدمت‌رسانی می‌کند. همچنین در این 
موکب یک‌هزار و ۵۰۰ پرس غذا و ۵۰ تا ۶۰ هزار لیوان شربت و میان وعده‌ها 
در بین زائران پخش می‌کنیم. کنگی از فعالیت‌های فرهنگی و مجموعه بازی 
برای کودکان ایرانی و عراقی در موکب سخن به‌میان می‌آورد و می‌گوید: در 
غرفه کودک هم بازی‌های متناسب با سن بچه‌ها را داریم که با پخش جایزه برای 

تشویق بچه‌ها در پیاده‌روی اربعین تلاش می‌کنیم.

 داستان خانم فرانسوی 
و عمارتی که نذر پیاده‌روی اربعین شد


